
三木ヨーロッパ事務所移転のお知らせ 

2016/02/12 

弊社欧州の拠点である MIKI (EUROPE) GmbH は、2016 年 2 月 19 日下記事務所 

へ移転いたします。 

これを機に、より一層お客様のお役に立てますよう努力する所存でございます。 

何卒、倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます。 

記 

新住所 

  Immermannstr. 35, 40210 Düsseldorf, F. R. Germany 

  TEL. (49) 211-3230618 

  FAX. (49) 211-1332860 

   

 

尚、電話・FAX 番号に変更はありません。 

 

以上 

 


